1 Fer. 5. Fest. Ss. Ang. Custod. *alb.*, dup. maj. Ad Mat. omn. pr. Ad Ld. Psm. de Dom. rel. prop. com. S. Lanceae et Clav. D. N. J. C. cum 9. lect.—Ad Hor. Psm. de Dom. rel. prop. añae de comm.—Mis. pr. or. 2. S. Lanceae et Clav. 3 et ult. Ev. fer. Vel Mis. de feria, 2.^a or. Ss. Angelor. 3.^a S. Lanceae et Clavor. or. super popul. in fine.—In Vp. omn. pr. Compl. de Dom.

2 Sab. Quat. Temp. S. Rudesind. E. C. dup. *alb.*, (m. t. v.). Ad Matut. Invit. Hymn. et R) de comm. Añae Psm. et y de fer. Lect. 1. Noct. *Fidelis sermo*. 2 prop. 3. de comm. 9. lect. hom. fer.—Ad Ld. Psm. et añae de fer. rel. de comm. com. fer. Ad Hor. añae

(1) Cum Illmum. Capitulum Sctae. Ecclesiae Cathedralis Oxomen. novum a die XVIII mensis Februarii elapsi, Dominica in Quinquagesima, Psalterium adhibuerit, Ordo novus divini Officii recitandi ab Illtre. Dno. Emmanuele Gutierrez, Canonico Caeremoniarum Praefecto, pro Sacerdotum omnium dioeceseos utilitate concinnatus, publici fit juris.

(ut in Psalt. per annum) et Psm. de fer. rel. de comm. or. pr. Mis. *Statut*, 2. or. et ult. Ev. fer. Vel Mis. de fer. sine Glor. 2. or. S. Rudesindi, 3 *A cunctis* et in fine cr. sup. populum. Vesp. seq. *viol.* Añae et Psm. de Sabb. rel. pr. de Dom. com. praec. et Ss. Eme-therii et Celedonii Mm. Compl. de Sabb.

- 3 *Dom. 2 in Quadragesima*, 2 clas. *viol.* De ea, sem. Ad Mat. omn. de Psalt. Dom. et pr. Ad Ld. Psm. de Psalt. Dom. in II schemat. rel. pr. com. Ss. Mm. Mis. pr. 2 or. Ss. Mm. Cr.—Vp. de Dom. ut in Psalt. et pr. com. seq. Ss. Mm. et S. Lucii M. Comp. de Dom.
- 4 Fer. 2.^a *alb.* S. Casimiri Reg. C. sem.—Ad Mat. Invit Hymn. et Resp. de comm. añae Psm. et vers. de fer. Lect. 1. Noct. *Iustus*. 2 et 3 Noct. pr. Lect. 9. hom. fer. Ad Ld. omn. de fer. a cap. de comm. (ad Prim. preces). Mis. prop. 2.^a or. et ult. Ev. fer. 3.^a S. Lucii. Vel Mis. de fer. ut 2 die notat. In Vp. añae et Psm. de fer. a cap. de comm. com. fer. Comp. de fer.
- 5 Fer. 3. *viol.* De ea. Ad Mat. omn. de fer. Lect. cum Resp. pr.—Ad Id. omn. de fer. ut in II schemat. añae ad Bened. et or. prop. Preces fer. et suffr. Ad Hor. omn. de fer. (añae de Quadrag. ut in Ordinario) et preces.—Mis. pr. sine Glor. nec Cr. 2 or. *A cunctis* 3 *Omnipotens* et in fine or. super popul.—Vp. seq. añae et Psm. de fer. a cap. de comm. or. pr. com. fer. Comp. de fer.
- 6 Fer. 4. *rub.* Ss. Perpetuae et Felicitatis Mm. dup. Ad Mat. Invit. Hym. et Resp. de comm. añae Psm. et ver. de fer. Lect. 1. noct. *Confitebor* de comm. 2. et 3 noct pr. Lect. 9. hom. fer. Ad Ld. omn. de fer. a cap. de comm., com fer.—Ad Hor. omn. de fer., a cap. de comm.—Mis. *Me expectaverunt*, cum or. 2 loc. 2 or. et ult. Ev. fer. Vel Mis. de fer. ut 2 die notat.—In Vp. *alb.* añae et Psm. de fer. a cap. de comm. Conf. aña ad Magnif. *O Doctor..* or. prop. seq. com. praec. et fer. Compl. de fer.
- 7 Fer. 5. *alb.* S. Thom. de Aquino C. et D. dup. Ad

Matut., Invit., Hymn. et Resp. de comm. añae Psm. et vers. de fer. Lect. 1 noct. *Sapientiam.* 2. et 3 prop. Lect. 9. hom. fer.—Ad Ld. omn. de fer a cap. de comm. or. pr. com. fer.—Ad Hor. omn. de fer. a cap. de comm.—Mis. pr. Cr. 2. or. et ult. Ev. fer. Vel Mis. de fer. ut 2 die notat. Vp. seq. *alb.* omn. pr. et de comm. C. non Pont. com. praec et SS. Sindonis D. N. J. C. et fer. Compl. de Dom.

8 Per. 6. *alb.* S. Joannis de Deo C. dup. 2. cl. Ad Matut. omn. de com. Lect. 1 noct. *Beatus vir...* 2 et 3 prop. 9 Lect. hom. fer. Ad Ld. añae de com., Psm. de Dom, cap. hymn. et vers. de comm. Orat. prop. com. SS. Sindonis, et fer.—Ad Hor. ut in Dom. a cap. de comm.—Mis. pr. 2. or. SS. Sindonis. 3 et ult. Ev. fer.—In Vp. omn. de comm. or. pr. com. seq. SS. Sindonis et fer.

9 Sab. *alb.*, S. Franciscae. Vid. dup. Mat. Invit. Hymn. et Resp. de comm. añae Psm. et vers. de fer. Lect. 1. Noct. *Mulierem fortem* 2 et 3. Not. pr., 9 lect. hom. fer. Ad Ld. omn. de fer. a cap. de comm. —Ad Hor. Psm. et añae de fer. a cap. de comm.—Mis. *Cognovi.* or. pr. 2 et ult. Ev. fer. Vel Mis. fer. ut in 2. die notat.—Vp. seq. *viol.* añae et Psm. de Sabb. rel. pr. de Dom. com praec. et SS. Quadraginta Mm. Compl. de fer.

10 Dom. 3.^a in Quadrag. 2 cl. *viol.* De ea sem. Ad Matut. omn. ut in Psalt. Dom. et prop. Ad Ld. añae pr. (loco 3 añae. dicitur sequens. *Me suscepit dextera tua Domine* Psm. ut in Psalt. Dom. II schemate, rel. pr.—Mis. pr. com. Ss. Mm. Suffr.—Ad Hor. Psm. de Dom. (Preces.) rei. pr.—Mis. pr. 2 or. SS. Mm. 3 *A cunctis.* Cr. Vp. de Dom. pr. com. Ss. Mm. Suffr. Compl. de Dom. (Preces.)

11 Fer. 2. *viol.* De ea. Ad Matut. omn. de fer. Lect. cum Resp. pr.—Ad Ld. omn. de fer. ut in 2 schemate, añae ad Bened. pr. Preces fer. or. pr.—Ad Hor. omn.

- de fer. et Preces.—Miss. pr. 2. or. *A cunctis*. 3. *Omnipotens* et in fine or. super popul.
- 12 Fer. 3.^a *alb.* S. Gregorii. P. C. et Doct. dup. Ad Matut. Invit. Hymn. et Resp. de comm. Resp. 8 *In medio* añae. Psm. et ψ de fer. Lect. 1 Noct. *Sapientiam*. 2 et 3. pr., 9 lect. hom. fer. Ad Ld. omn. de fer. a cap. de com. or. pr. com fer.—Mis. pr. or. 2 et ult. Ev. fer. Cr. Vel Mis. de fer.—Ad Hor. omn. de fer. a cap. de comm. or. pr.—Vp. seq. *alb.*, omn. de comm. añae. ad Magn. *O Doctor...* or. pr. com. praec. aña. *Dum esset...* et fer. Compl. de Dom.
- 13 Fer. 4. *alb.* S. Leandri. E. C. et Doct. dup. 2 cl. (H). Ad Matut. omn. de comm. Lect. 1. Noct. *Sapientiam..* 2 et 3 pr. Resp. 8. *In medio*. 9 lect. hom. fer. Ad Ld. Psm. de Dom. añae et rel. de comm. or. pr. Mis. *In medio*, or. 2. et ult. Ev. de fer. Cr. In Vp. omn. de comm. or. pr. com. seq. et fer. Compl. de Dom.
- 14 Fer. 5. *alb.* S. Florentinae Virg. dup. (H) Ad Matut. Invit. Hymn. et R) de comm. añae Psm. et ψ de fer. Lect. 1. Noct. *De Virginibus...* 2 pr. 3 de comm. 9. lect. hom. fer. Ad Ld. omn. de fer. a cap. de comm. or. pr. com. fer. Ad Horas, omn. de fer. a cap. de comm. or. pr. Miss. *Dilexisti* or. pr. 2 et ult. Ev. fer. Vel Mis. de fer. ut 2 die notat. Vp. seq. omn. de comm. or. pr. (m. t. v.) com. praec. SS. *Quinque Vulnerum* D. N. J. C. et fer. Compl. de Dom.
- 15 Fer. 6. *alb.* S. Raymundi, abbatis de Fitero, dup. 2 cl. (H). Ad Matut. omn. de comm. Lect. 1. Noct. *Justus* rel. pr. 9. lect. hom. fer. Ad Ld. Psm. de Dom. vel de comm. or. pr. com. *Quinque Vulnerum* et fer. Mis. pr. 2 or. *Quinque Vulner.* et fer. cum ult. Ev.—In Vp. comm. *Quinque Vuln.* et fer. Comp. de Dom.
- 16 Sab. *viol.* De ea. Ad Matut omn. de sabb. Lect. cum R) prop. Ad Ld. omn. de sabb. ut in 2 schemate. Aña ad Benedict. pr. (Preces feriales) or. pr. suffr. Ad Horas. omn. de Sabb. Preces.—Mis. pr. sine Gl. nec. Cr. or. 2. *A cunctis*. 3 *Omnipotens...* et in fine or.

- sup. pop.—Vp. seq. *viol.*, añae et Psm. de Sabb. rel. de Dom. com. S. Patritii E. et C. Compl. de Sabb.
- 17 *Dom. 4 in Quadrag. 2 cl. viol.*, De ea, simp. Ad Matut. omn. de Dom. et prop. Ad Ld. omn de Dom. ut in 2 schem. rel. pr. com. S. Patritii. Ad Horas. Psm. de Dom. rel pr.—Mis. pr. sine Gl. or. 2. S. Patrit. Cr.—Vp. seq. *alb.*, (m. t. v.) omn. de comm. or. pr. com. Dom. et S. Patrit. Compl. de Dom.
- 18 Fer. 2. *alb.*, S. Braulii. E. et C. dup. 2.^{ae} cl. (H). ad Matut. omn. de com. Lect. 1. Noctur. *Fidelis sermo* 2 pr. 3. de comm. cum 9 lect. et com. fer.—Ad hor. Psm. de Dom. rel. de comm. or. pr.—Mis. *Statuit...* pr. 2 et ult. Ev. fer.—Vp. seq. pr. *alb.*, com. praec. et fer. Compl. de Dom.
- 19 Fer. ✠ *alb.* **Comm. Solemnis S. Joseph**, Spon. B. M. V. conf. dup. 1 clas. Ad Matut omn. pr. 9 lect. hom. fer. Ad Ld. Psm. de Dom. reli. pr. com fer. Ad Hor. Psm. de Dom. rel. pr.—Mis. pr. Cr. 2 or. et ult. Ev. fer.—In Vp. omn. pr. et de comm. com. seq. et fer. Compl. de Dom.
- 20 Fer. 4. *alb.*, S. Gabrielis Archang. dup. maj. Ad Matut. omn. pr. cum 9 lect. hom. fer. Ad Ld. Psm. de Dom. rel. pr. com. fer. Ad hor. Psm. de Dom. et rel. pr.—Mis. pr. Gl. et Cr. or. 2. et ult. Ev. fer. Vel Mis. de fer.—In Vp. omn. pr. com. seq. et fer. Compl. de Dom.
- 21 Fer. 4. *alb.* S. Benedicti. Ab. dup. maj. ad Matut. Invit. Hymn. et Resp. de comm. añae Psm. et vers. de fer. Lect. 1. Noct. *Laudemus...* 2. et 3. pr. cum 9. lect. hom. fer. Ad Ld. omn. de feria a cap. de comm. Ad Horas omn. de fer. a cap. de comm.—Mis. *Os justi...* de Abb. or. 2. et ult. Ev. fer. vel de fer. ut supra.
- Hodie est tertium anniversarium obitus Illmi. ac Rvmi. D. D. Joseph. G. Escudero Ep. Dioec. In Cathedrali celebrari debet 3.^a miss. cum R)
- In Vp. añae et Psm. de fer. vel de comm. com. seq. S. Cyrilli et fer. Compl. de fer.

- 22 Fer. 6. *rub.* Pretiosissimi Sang. D. N. J. C. Ad Matut. omnia pr. Ad Ld. Psm. de Dom. com. S. Cyrilli et fer. Ad Hor. Psm. de Dom. rel. pr.—Mis. pr. Cr. or. 2. S. Cyrilli 2. et ult. Ev. fer. Praef. de Cruce. Vel Mis. de fer. or. 2 Pretiosissimi Sang. 3. S. Cyrilli.—In Vp. omn. pr. com. S. Cyril. et fer. Compl. de Dom.
- 23 Sab. *viol.* De eo. Ad Matut. omn. de Sab. Lect. cum R) prop. Ad Ld. omn. de Sab. ut in 2. schemat. añã. ad Benedict. pr. Prec. ferial. or. pr. suffr. Ad Hor. omn. de sab. Prec.—Mis. pr. or. 2. *A cunctis* 3. *Omnipotens.* et in fine or. sup. pop.—Vp. seq. añã. et Psm. de Sab. rel. pr. de Dom. com. B. Didaci a Gadibus Comp. de Dom.
- 24 *Domin. de Passione.* 1. cl. *viol.* De ea. sem. Ad Matut. omn. de Dom. et prop. Ad Ld. Psm. de Dom. ut in 2. schemat. rel. pr. com. B. Didac. Ad Hor. Psm. de Dom. (ad Prim. prec.) rel. pr.—Mis. pr. 2 or. B. Didac. Cr. Praef. de Cruce (*quae dicitur quotidie usque ad fer. 5. in Coena Dom. etiam in festis nisi aliter notetur*)—Vp. seq. pr. com. Dom. (J. et y). Complet. de Dom.
- 25 Fer. 2. † *alb.* *Annuntiatio B. M. V.* dup. 1. clas. Ad Matut. omn. pr. cum 9. lect. hom. fer. Ad Ld. Psm. de Dom. rel. prop. et com. fer. Ad Hor. Psm. de Dom. et rel. pr.—Mis. pr. 2. or. et ult. Ev. fer. Cr. Praef. *Et te in Annuntiatione.*—In Vp. omn. pr. com. fer. Comp. de Dom.
- 26 Fer. 3. *viol.* De ea. sem. Ad Matut. omn. de fer. Lect. et R) pr. Ad Ld. omn. de fer. cum precib.—Mis. pr. 2 or. *Ecclesiae* et in fine or. super popul.—Vp. seq. *alb.* añãe et Psm. de fer. rel. de comm. (m. t. v.) añã ad Mag. *O Doctor.* or. pr. com. fer. Complet. de fer.
- 27 Fer. 4. *alb.* S. Joann. Damasceni D. dup. Ad Mat. Invit. Hymn. et R) de comm. R) 8. *In medio* añãe Psm. et y de fer. Lect. 1. Noct. *Sapientiam* 2. et 3. pr. cum 9. lect. hom. fer. Ad Ld. omn. de fer. a Cap. de comm. et com. fer. ad Hor. añãe et Psm. de fer. a Cap. de

- comm.—Mis. pr. Cr. 2. or. et ult. Ev. fer.—In Vp. añae et Psm. de fer. a Cap. de comm. com. seq. et fer. Compl. de fer.
- 28 Fer. 5. *alb.* S. Joannis a Capistrano. C. sem. (m. t. v.) Ad Mat. Invit. Hymn. et R) de comm. añae Psm. et vers. de fer. Lect. 1 Noct. *Beatus vir*, rel. pr. cum 9 lect. nom. fer. Ad Ld. añae et Psm. de fer. a cap. de comm. Ad Hor. añae et Psm. de fer. a cap. de comm. (ad Prim prec.) or. pr.—Mis. pr. 2. or. et ult. Ev. fer. Vel Missa de fer. ut supra notat.—Vp. seq. *alb.* omn. pr. com. praec. et fer. (J. et V). Compl. de Dom.
- 29 Fer. 6. *alb.* Sept. Dolor. B. M. B. dup. maj. Ad Mat. omn. prop. lect. 9. hom. fer. Ad Ld. Psm. de Dom. rel. pr. com. fer. Ad Hor. Psm. de Dom. rel. pr.—Mis. pr. or. 2. fer. *Sequentia, Ct., Praef. Et te in Transfixione.* ult. Ev. fer. Vel mis. de fer.—In Vp. omn. pr. com. fer. Comp. de Dom.
- 30 Sab. *viol.* De eo. Ad Mat. omn. de fer. Lect. cum R) pr. Ad Ld. omn. de fer. ut in 2 schemat. añae ad Bened. pr. preces ferials. or. pr. Ad Hor. omn. de fer. et preces.—Mis. pr. 2 or. *Eccles.* et in fine sup. pop.—Vp. seq. añae et Psm. de Sabb. rel. de Dom. preces. Compl. de Sabb. et preces.
- 31 Dom. *Palmarum* 1. clas. *viol.* De ea, sem. Ad Mat. omn. de Dom. et prop. Ad Ld. Psm. de Dom. ut in 2. schemat. rel. pr. Ad Hor. Psm. de Dom. (ad Prim. prec.) rel. pr.—Mis. pr. unica or. Ev. ult. S. Joannis, sed in miss. priv. et etiam in cant. si rami non benedicantur. Ev. ult. erit *Cum appropinquasset.* —Vp. de Dom. pr. Compl. de Dom. et preces.

Dinero de San Pedro

COLECTA DE SAN JOSÉ

Ilmo y Rvdmo. Sr. Obispo.....	500	ptas.
M. I. Sr. D. Eduardo Núñez Vázquez, Provisor y Vicario General.....	15	>
M. I. Sr. D. José A. Castro Valcarce, Secretario de Cámara y Gobierno.....	10	<
Sr. D. José Martínez Novás, Vicesecretario de Cá- mara y Secretario de visita.....	10	>
D. Pedro Romero Miguel, oficial de la Secret. ^a de Cámara	5	>

LIMOSNAS PARA LA ESCLAVITUD DE AFRICA 1912.

<i>Sres. Cura y feligreses de</i>	<u>Ptas. Cts.</u>	
Burgo de Osma.....	4	50
Lodares de Osma.....	2	10
Olmedillo.....	3	>
San Martín de Rubiales.....	1	50
Pozalmuro.....	0	70
Castrillo de la Vega.....	2	35
Centenera.....	0	50
Abejar.....	1	50
Pobar.....	2	50
Vadillo.....	1	75
Atauta.....	6	>
Morcuera.....	4	>
Espeja.....	3	78
Valdanzuelo.....	1	25
Berlangas de Roa.....	1	50
Serón.....	1	15
Coruña del Conde.....	7	50
Derroñadas.....	1	50
Valdezate.....	1	05
Peñalba de Castro.....	2	>
Pinilla de los Barruecos.....	0	50
Aranda de Duero (Santa María).....	8	>
Matanza.....	3	>
San Andrés de Almarza.....	1	>
Quiñonería.....	1	>
Vilvestre de los Navos.....	1	>
Talveila.....	1	>
Soto de San Esteban.....	1	10
Olmillos.....	1	50
Valtueña.....	0	50
Suma y sigue.....	68	73